
KRABICE OD BOT 

Naše škola pomáhá… 

Přihlásili jsme se (ZŠ i MŠ) do 10. ročníku  – KRABICE 

OD BOT, kterou pořádá   

                           

a bude probíhat od 23. 11. do 27. 11., v této době děti 

mohou nosit věci pro holky a kluky (7-8 let), v pátek 

27.11. krabici zabalíme a odvezeme do sběrného místa 

v Rosicích.  

Co dát do krabice? 

Vaše krabice může být jedinou vánoční nadílkou, kterou dítě dostane. Proto 

doporučujeme spíše než jednu věc do krabice zabalit více různorodých drobností. 

Darujte to, co by udělalo radost i vašim dětem.  Mohou to být 

různé hračky,  pastelky,  sešity či bloky na kreslení, hezké oblečení,  

bonbóny, kosmetika a doplňky a další věci, které Vás a děti 

napadnou. 

Můžete přidat fotografii a vánoční přání. 

Věci by neměly být moc opotřebované, příliš staré nebo také křehké či 

nebezpečné. 

Nedávejte do krabice peníze ani drahou elektroniku. Pokud chcete přispět 

finančně, pošlete krabici online na dlouhodobou pomoc dětem v nouzi. 

Více na https://www.krabiceodbot.cz/o-projektu/caste-

dotazy/ 

https://www.krabiceodbot.cz/darovat/
https://www.krabiceodbot.cz/o-projektu/caste-dotazy/
https://www.krabiceodbot.cz/o-projektu/caste-dotazy/


 


